

BILGLASFÖRSÄKRING – SJÄLVRISKREDUCERING VID GLASSKADA (VILLKOR 2026-02-01)

1. Allmänt om gruppförsäkringen

Till grund för försäkringen ligger ett gruppavtal mellan Dina Försäkringar ("Försäkringsgivaren"), Allina Försäkringar AB ("Försäkringsförmedlaren") och Engströms Bil AB ("Gruppföreträdaren") som gäller för dem som uppfyller kraven för anslutning till försäkringen under punkt 2 nedan. Den som uppfyller anslutningskraven benämns härafter som "Gruppmedlem". På grundval av gruppavtalet ansluts samtliga Gruppmedlemmar till denna obligatoriska gruppförsäkring om inte Gruppmedlemmen själv anmäler att den vill avstå från försäkringen.

Dessa försäkringsvillkor är en del av gruppavtalet mellan Försäkringsgivaren och Gruppföreträdaren och gäller mellan Försäkringsgivaren och den Gruppmedlem som omfattas av försäkringen.

2. Vem omfattas av försäkringen

För att omfattas av försäkringen måste följande förutsättningar vara uppfyllda:

- Gruppmedlemmen har köpt en ny eller begagnad bil, oavsett bilmärke, av Gruppföreträdaren.
- Gruppmedlemmens bil är svenskegistrerad.
- Gruppmedlemmens bil är en personbil eller lätt lastbil (max 3 500 kg totalvikt) som används i privat syfte och inte i yrkesmässig trafik
- Gruppmedlemmens bil omfattas som minst av halvförsäkring.

Bilar som uppfyller förutsättningarna ovan benämns härafter "Bil" eller "Bilen".

3. Omfattning

3.1. Självriskreducering vid glasbyte

Försäkringen ersätter självrisk som Gruppmedlemmen betalat inom ramen för annan försäkring, på grund av skada på Bilen som kräver glasbyte.

3.2. Självriskreducering vid glasskada

Försäkringen ersätter självrisk som Gruppmedlemmen betalat inom ramen för annan försäkring, på grund av glasskada på Bilen, t.ex. stenskott eller annan skada, som inte kräver att glaset byts.

4. När gäller försäkringen

- Denna försäkring gäller oavsett vilken annan försäkring och vilket försäkringsbolag som ersatt det glasbyte eller den glasskada

på Bilen som Gruppmedlemmen betalat självrisk för.

- Försäkringen gäller i 12 månader från den dag ägarbytet till Gruppmedlemmen träder i kraft.
- Försäkringen gäller enbart självrisker som Gruppmedlemmen betalat vid glasbyte eller reparation av glasskada på Bilen som utförts på någon av Gruppföreträdarens verkstäder.

5. När gäller inte försäkringen

- Försäkringen gäller inte för självrisker som avser annan skada än glasbyte eller reparation av annan glasskada och ersätter inga andra kostnader, utgifter eller belopp än av Gruppmedlemmen betald självrisk.

6. Undantag

6.1. Försäkringen ersätter inte självrisk:

- För glasskador som uppstått innan försäkringen började gälla.
- Om Bilen använts vid motortävling eller terrängkörning eller vid träning för sådan verksamhet.
- Om Bilen registrerats som taxi, ambulans, militär, bud, körskola eller annan yrkesmässig trafik.
- Vid skada eller fabrikationsfel som leverantör eller annan ansvarar för enligt lag, försäkring, garanti eller liknande åtagande.

7. Försäkringsbelopp

Maximalt ersättningsbelopp i denna försäkring för samtliga självrisker som Gruppmedlemmen betalat enligt punkten 3 är 3 000 kr per år.

8. Skadeanmälan

Skadeanmälan ska göras digitalt på www.engstromsforsakringar.se

Till skadeanmälan ska Gruppmedlemmen bifoga kvitto [eller jämförbart underlag] på betald självrisk.

9. När upphör försäkringen att gälla

Försäkringen upphör att gälla när försäkringsperioden är slut.

Försäkringen upphör även att gälla den dag Gruppmedlemmen inte längre är ägare till Bilen som omfattas av försäkringen.

Försäkringsgivaren kan säga upp försäkringen under försäkringstiden respektive vid försäkringstidens utgång i enlighet med reglerna i försäkringsavtalslagen (2005:104).

BILGLASFÖRSÄKRING – SJÄLVRISKREDUCERING

VID GLASSKADA (VILLKOR 2026-02-01)

10. Force majeure

Försäkringsgivaren är inte ansvarig för skada som direkt eller indirekt orsakats av eller står i samband med krig, krigsliknande händelser, inbördeskrig, militärövningar, revolution, upplopp, terrorism, uppror, atom- eller kärnprocess, myndighetsåtgärd, beslag, strejk, lockout, blockad eller liknande händelse.

11. Framkallande av försäkringsfall

Försäkringen gäller inte om Gruppmedlemmen uppsåtligt framkallat eller förvärrat följderna av skadan. Om skadan uppkommit eller dess följder förvärrats genom Gruppmedlemmens grova vårdslöshet kan ersättningen sättas ned. Detsamma gäller om Gruppmedlemmen handlat eller underlåtit att handla i vetskap om att detta innebar en betydande risk för att skadan skulle inträffa.

Det som sägs om Gruppmedlemmen gäller också annan som kört Bilen.

12. Preskription

Den som vill ha försäkringsersättning eller annat försäkringsskydd måste väcka talan inom 10 år från tidpunkten när det förhållande som enligt försäkringsavtalet berättigar till sådant skydd inträdde. Om den som vill ha försäkringsskydd har framställt anspråket till Försäkringsgivaren inom den tid som anges i första stycket, är fristen att väcka talan alltid minst 6 månader från det att Försäkringsgivaren har förklarat att man har tagit slutlig ställning till anspråket. Om talan inte väcks enligt denna punkt, går rätten till försäkringsskydd förlorad.

13. Dubbelförsäkring

Om det vid tiden för ett giltigt ersättningsanspråk enligt denna försäkring finns en annan gällande försäkring som täcker Gruppmedlemmen och avser samma skada eller kostnad, kan Försäkringsgivaren komma att söka återkräva en del eller samtliga av dennes kostnader från den andra försäkringsgivaren. Gruppmedlemmen måste ge Försäkringsgivaren sådan information som Försäkringsgivaren kan komma att behöva för återkravet.

14. Transaktioner i strid med gällande sanktionsreglerverk

Försäkringsgivaren kommer inte att göra utbetalningar under försäkringen i den utsträckning villkoret för sådant skydd eller betalning av sådan skada, står i strid med sanktioner eller embargon beslutade av Europeiska unionen eller Sverige. Det gäller också för sanktioner och embargon antagna av USA, så länge dessa inte är i strid med europeiska eller svenska lagar och regler. Om en utbetalning inte når

mottagaren på grund av sanktioner ska

Försäkringsgivaren anses ha fullgjort sitt åtagande enligt avtalet. Om det framkommer efter att en försäkring har tecknats att Gruppmedlemmen, försäkrat objekt eller förmånstagaren är föremål för sanktioner eller embargon har Försäkringsgivaren rätt att säga upp försäkringen till upphörande i förtid.

15. Vägledning

Du kan få råd och vägledning av Konsumenternas Försäkringsbyrå, www.konsumenternas.se, Box 24215, 104 51 Stockholm, telefon 0200-22 58 00. Du kan även vända dig till Konsumentverket och deras tjänst för oberoende vägledning, Hallå konsument, som du når på www.hallakonsument.se, telefon 0771-525 525, Du kan även få vägledning av din kommunala konsumentrådgivare.

16. Klagomål

För klagomål rörande försäkringen kontakta Försäkringsförmedlaren Allina Försäkringar AB, Birger Jarlsgatan 62, 114 29 Stockholm alternativt via e-post klagomal@allina.se eller besök hemsida www.allina.se. Ditt ärende kommer att behandlas snabbt, effektivt och på ett omsorgsfullt sätt. Försäkringsförmedlaren ska så snart som möjligt, men senast inom 14 dagar, skriftligen meddela dig om hur Försäkringsförmedlaren har följt upp ärendet. Om ditt klagomål inte kan tillmötesgå kommer du att få en förklaring till beslutet.

17. Tillämplig lag och behörig domstol

För försäkringsavtalet ska svensk lag gälla. Tvist angående avtalet ska prövas av svensk domstol. Detta gäller även om tvisten avser skada som inträffat utomlands. Det finns möjlighet att få eventuell tvist prövad av Allmänna reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm, telefon 08-555 017 00. Gruppmedlemmen har även möjlighet att väcka talan mot Försäkringsgivaren vid allmän domstol.

18. Personuppgifter

De personuppgifter som lämnas till Försäkringsgivaren, behandlas i enlighet med gällande dataskyddslagstiftning och Försäkringsgivarens riktlinjer. Information om hur personuppgifter behandlas finns på www.dina.se/personuppgifter

De personuppgifter som lämnas till Försäkringsförmedlaren behandlas i enlighet med gällande dataskyddslagstiftning och Försäkringsförmedlarens riktlinjer. Information om hur personuppgifter behandlas finns på www.allina.se.

BILGLASFÖRSÄKRING – SJÄLVRISKREDUCERING VID GLASSKADA (VILLKOR 2026-02-01)

19. Försäkringsförmedlare

Försäkringen förmedlas av Allina Försäkringar AB,
Birger Jarlsgatan 62, 114 29 Stockholm, e-post:
info@allina.se eller besök www.allina.se.

För frågor gällande denna försäkring, vänligen
kontakta Försäkringsförmedlaren.

20. Försäkringsgivare

Försäkringsgivare för denna försäkring är Dina
Försäkringar AB (516401-8029), Box 2372, 103 18
Stockholm

Dina Försäkringar står under tillsyn av
Finansinspektion.

Denna försäkring är uppsatt av Allina Försäkringar AB,
som också är försäkringsadministratör.